学生各位

海事科学部ＨＰの「授業科目一覧」に掲載されている内容に誤りがあり，訂正しま

したのでお知らせします

【平成１６・１７年度入学者用】

◎船舶実習２ 必修 選択 必修 選択

（誤） ４
→
（正） ４

◎船舶実習３ 必修 選択 必修 選択

（誤） ５
→
（正） ５

（誤）海洋環境管理論 → （正）海洋環境管理概論

（誤）ロジスティクスシステム論 → （正）ロジスティックスシステム論

システム開発演習 （誤）４ → （正）２

科学技術英語 （誤）４ → （正）１

【平成１８・１９年度入学者用】

◎船舶実習２ 必修 選択 必修 選択

（誤） ４
→
（正） ４

◎船舶実習３ 必修 選択 必修 選択

（誤） ５
→
（正） ５

（誤）ロジスティクスシステム論 → （正）ロジスティックスシステム論

【平成２０・２１年度入学者用】

（誤）市場システム特殊講座（経営） → （正）市場システム特殊講義（経営）

（誤）海洋環境管理論 → （正）海洋環境管理概論

航海学演習 （誤）２ → （正）１